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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  58  89,875.78

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 95  35,285.31

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  26  32,614.14

86576291 LOGISTI-K EVENTOS Y PROMOCIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,000.00

91913691 GRUPO ABRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,050.00

22365710 BAUTISTA VASQUEZ DANNI VINICIO  1  5,000.00

8514062 REFORMA INN HOTEL & SUITES, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,375.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  2,677.91

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,670.00

14839393 RODRIGUEZ  JOHN HUGH  1  2,361.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,342.52

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

4994434 FLORES COLON GUSTAVO ADOLFO  1  1,831.00

7438982 MORALES NAVAS TIBURCIO  1  1,810.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  1  1,805.00

12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  2  1,625.00

1645706 RUANO GONZALEZ OSCAR ARNOLDO  1  1,551.50

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  1,480.00

7778465 HERRERA PELEN EDELMAR BAUDILIO  1  1,066.00

33949794 MAZARIEGOS AMARRA ABEL HUMBERTO  1  1,050.00

17982103 YAT QUEJ MARIO ENRIQUE  1  1,050.00

4556852 ALDANA MENDEZ DEVIS ENRIQUE  1  1,014.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  928.15

7108265 MONZON PEREZ JULIA VICTORIA  2  901.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  30  838.50

16360206 SAMAYOA GONZALEZ CARLOS MANUEL  1  810.00

22220208 SALAZAR PINEDA JORGE ALVARO  2  805.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  737.50

22425551 MOTA RABANALES MARIA ANTONIETA  1  715.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  500.00

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  15  455.00

37911929 SAZO PEREZ ANDRES ALEJANDRO  1  450.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  435.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  2  435.00

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  1  405.00

19688687 CRUZ MARTINEZ MARVN RODOLFO  3  387.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  11  355.50

39878708 ARIAS REYES SERGIO FERNANDO ALEJANDRO  10  330.00

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  11  275.00

12481645 LOPEZ AGUSTIN SELVIN ROSBELI  1  210.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 5  195.00

36186961 YOC COY JORGE EFRAIN  1  190.90
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21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  5  174.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  167.96

59701862 HERNANDEZ PEREZ JOSE ALBERTO  1  160.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  115.50

70200696 LOPEZ VASQUEZ LUIS GILBERTO  4  110.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  1  108.00

33749728 SOLARES VASQUEZ LUCILA  2  70.00

94433577 LEMUS CANEL KATHERIN PAOLA  2  50.00

44087586 VASQUEZ THOMAS INGRID EDILMA  1  50.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  2  50.00

2206284K BRAVO GOMEZ CLARITA EUSEBIA  1  40.00

39293556 ORTIZ VELASQUEZ MIGUELINA ZABDY  1  40.00

59926228 COMERCIALIZADORA INTELIGENTE DE TIENDAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  39.25

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

17438675 FUENTES ESCOBAR DE DE LEON ANEL GLORIELA  1  30.00

11072504 GONZALEZ CHAVEZ BERTA ALICIA  1  30.00

65052501 SABYFIESTA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

12057010 REINA ALVARADO DE DE LEON LIDA VIVIANE  1  20.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 31  573,576.26

4442865 MALDONADO ENRIQUEZ  JORGE FELIX  2  486,000.00

6029663 LOPEZ  EDGAR OTONIEL  2  477,000.00

4684885 DUBON AGUILAR GREGWING GIOVANNI  2  400,000.00

7367910 AMBROCIO CONCUA  HECTOR LEONEL  2  387,200.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  48  375,318.53

91715385 TECNO SUMINISTROS  SOCIEDAD ANONIMA  6  364,769.41

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 171  351,151.55

1480022 ARRIAGA GIL CARLOS MANUEL  2  297,000.00

5711169 MUÑOZ ESPINOZA JUAN CARLOS  2  297,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 109  268,848.28

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 75  252,194.20

7761236 RODRIGUEZ PAZ  CARLOS HUMBERTO  1  250,000.00

4053818 REICHE JUAREZ HUNTHER ALFREDO  1  240,000.00

77576918 PROSERAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  178,330.82

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO, SOCIEDAD ANONIMA  3  174,441.25

23707445 TRUJILLO AVILA DE DE LEON NELVY LUISA  2  155,222.20

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  4  152,404.00

2386348K INDUSTRIA TECNIFICADA SOCIEDAD ANONIMA  5  150,144.21

3213501 CENTRAL DE ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA  2  144,928.80

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  95,335.00

33403252 DOLLAR STORE  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,831.85

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  80,000.00

8547920 ALIMENTOS NUTRICIONALES DE CENTRO AMERICA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  77,918.82

24975168 REVOLUTION TECHNOLOGIES REVTEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  74,800.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  72,500.00
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40375129 PEREZ GODINEZ FRANCISCO ARNALDO  1  72,000.00

3055809 MIRANDA AGUILAR JAIME ERIBERTO  1  64,304.20

8171823 RODAS GUZMAN LUIS ALFONSO  1  60,000.00

42546923 GUERRA ROSALES GUIOMAR LUCIA  1  60,000.00

4559592 INDUSTRIA PROCESADORA DE LACTEOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  58,293.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  6  53,305.07

88729508 DISTRIBUIDORA GIRON SOCIEDAD ANONIMA  1  52,494.75

5712521 MONTEGO SOCIEDAD ANONIMA  1  41,158.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  40,404.18

46297715 IMPRENTA  LITOGRAFIA Y EDITORIAL OVER PRINT  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  39,614.00

30560128 MORALES DAVILA MARIA MAGDALENA  1  37,829.00

45627673 PASESA, SOCIEDAD ANONIMA  1  36,720.00

8514062 REFORMA INN HOTEL & SUITES, SOCIEDAD ANONIMA  1  33,010.00

6208002 VELIZ GOMEZ DUGLIO MAURICIO  1  32,000.00

39525503 COMPONENTES EL ORBE SOCIEDAD ANONIMA  1  28,820.00

6887384 RAMIREZ GODINEZ CESAR ARMANDO  1  28,800.00

20514123 VEGA VILLATORO EDELSO JAVIER  1  27,593.50

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  4  24,310.75

25725505 MENCHU MORALES DE CALVAC YEIMI MARIA  1  24,000.00

4568346 BALCONI TURCIOS LUIS GIOVANNI  1  19,800.00

24408999 NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANONIMA.  1  17,653.44

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  3  14,738.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  13,476.88

3954684 INTERMEDIARIOS QUIMICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  12,100.50

4984919 ERAZO CIFUENTES FRANCISCO ROBERTO  1  12,000.00

2519724K INFOLIB, SOCIEDAD  ANONIMA  1  11,643.16

5090105 ALVARADO SAMAYOA MIGUEL ANGEL  1  11,100.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  10,961.40

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA  1  9,180.00

12772801 PAPELES COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,992.00

12374083 CORPORACION MALFA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,640.00

62869396 SMART OFFICE, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,740.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  3,606.25

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  4  2,263.00

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  1  2,002.90

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 2  980.56

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  800.00

64639223 COMITE PRO-MEJORAMIENTO Y AGUA POTABLE DE LA 

ALDEA LO DE BRAN I

 1  760.00

64467708 SICAJAU GUARCAX MERCEDES  1  400.00

 869  7,664,567.14 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN
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11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

91913691 GRUPO ABRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,050.00

7438982 MORALES NAVAS TIBURCIO  1  1,810.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  1  1,805.00

12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  2  1,625.00

17982103 YAT QUEJ MARIO ENRIQUE  1  1,050.00

33949794 MAZARIEGOS AMARRA ABEL HUMBERTO  1  1,050.00

4556852 ALDANA MENDEZ DEVIS ENRIQUE  1  1,014.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  928.15

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  30  838.50

16360206 SAMAYOA GONZALEZ CARLOS MANUEL  1  810.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  737.50

26505681 MAYORGA YAT VERONICA ISIDRA  15  455.00

37911929 SAZO PEREZ ANDRES ALEJANDRO  1  450.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  435.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  2  435.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  360.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  11  355.50

39878708 ARIAS REYES SERGIO FERNANDO ALEJANDRO  10  330.00

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  11  275.00

12481645 LOPEZ AGUSTIN SELVIN ROSBELI  1  210.00

80600301 FABRICA DE ALIMENTOS Y RESTAURANTE LOS TRES 

DRAGONES, SOCIEDAD ANÓNIMA

 5  195.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  5  174.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  167.96

59701862 HERNANDEZ PEREZ JOSE ALBERTO  1  160.00

70200696 LOPEZ VASQUEZ LUIS GILBERTO  4  110.00

33749728 SOLARES VASQUEZ LUCILA  2  70.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  2  50.00

94433577 LEMUS CANEL KATHERIN PAOLA  2  50.00

59926228 COMERCIALIZADORA INTELIGENTE DE TIENDAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  39.25

65052501 SABYFIESTA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 118  21,064.86 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

14839393 RODRIGUEZ  JOHN HUGH  1  2,361.00

4994434 FLORES COLON GUSTAVO ADOLFO  1  1,831.00

1645706 RUANO GONZALEZ OSCAR ARNOLDO  1  1,551.50

7778465 HERRERA PELEN EDELMAR BAUDILIO  1  1,066.00

7108265 MONZON PEREZ JULIA VICTORIA  2  901.00

22220208 SALAZAR PINEDA JORGE ALVARO  2  805.00

19688687 CRUZ MARTINEZ MARVN RODOLFO  3  387.00

36186961 YOC COY JORGE EFRAIN  1  190.90

 12  9,093.40 TOTAL  11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA
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11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

86576291 LOGISTI-K EVENTOS Y PROMOCIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,000.00

 1  8,000.00 TOTAL  11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

8514062 REFORMA INN HOTEL & SUITES, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,375.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,342.52

28642627 CHOC HERNANDEZ DE SANCHEZ MARLENE NOEMI  1  405.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  156.00

 5  7,278.52 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,670.00

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  1,480.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  140.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  115.50

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  1  108.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

 8  6,498.50 TOTAL  11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  3,402.80

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  2,677.91

 9  6,080.71 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  58  89,875.78

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  26  32,614.14

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 19  13,285.51

22365710 BAUTISTA VASQUEZ DANNI VINICIO  1  5,000.00

22425551 MOTA RABANALES MARIA ANTONIETA  1  715.00

44087586 VASQUEZ THOMAS INGRID EDILMA  1  50.00

2206284K BRAVO GOMEZ CLARITA EUSEBIA  1  40.00

39293556 ORTIZ VELASQUEZ MIGUELINA ZABDY  1  40.00

11072504 GONZALEZ CHAVEZ BERTA ALICIA  1  30.00

17438675 FUENTES ESCOBAR DE DE LEON ANEL GLORIELA  1  30.00
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12057010 REINA ALVARADO DE DE LEON LIDA VIVIANE  1  20.00

 111  141,700.43 TOTAL  11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN 

MARCOS

11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 69  18,441.00

 69  18,441.00 TOTAL  11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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